证券代码：000969              证券简称：安泰科技             公告编号：2017-020
债券代码：112101              债券简称：12安泰债

安泰科技股份有限公司

关于安泰天龙钨钼科技有限公司全资子公司

北京天龙神工机电科技有限公司进行清算的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

释义：

除非另有说明，以下简称在本公告中含义如下：

安泰科技、公司、本公司：安泰科技股份有限公司

安泰天龙：安泰天龙钨钼科技有限公司（本公司全资子公司）
安泰天龙：安泰天龙钨钼科技有限公司（由北京天龙钨钼科技股份有限公司（以下简称“天龙钨钼”）变更而来，现为本公司全资子公司）

天龙神工：北京天龙神工机电科技有限公司（安泰天龙全资子公司）

一、概述
北京天龙神工机电科技有限公司成立于2011年3月，为原天龙钨钼全资子公司，设立的主要目的是为天龙钨钼及行业内相关单位提供生产钨钼产品所需的非标设备。2016年，安泰科技完成对天龙钨钼的全资并购，安泰天龙成为公司全资子公司，天龙神工间接成为公司全资子公司。根据并购后的重组整合安排及安泰天龙业务规划，天龙神工不再开展经营业务。因此，为贯彻公司聚焦主业、强体瘦身的转型调整要求和落实提质增效、风险防控的需要，经公司2017年4月20日第六届董事会第二十三次会议审议，同意按照法定程序对天龙神工进行清算。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次清算事项无须提交股东大会审议。本次清算事项不构成关联交易，且未达到中国证监会《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组标准，无需报中国证监会审核。

    二、清算标的情况说明

名称：北京天龙神工机电科技有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）
法定代表人：苏国平
是否合并报表控股子公司：是

设立时间：2011年03月31日

登记机关：北京市工商行政管理局通州分局

住所：北京市通州区潞城镇召里村委会北500米

注册资本：300万人民币

主营业务：加工生产金属材料机电产品；技术推广；货物进出口、技术进出口、代理进出口。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本区产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

主要财务数据：截至2016年12月31日（经审计），天龙神工总资产为260.85万元，净资产为261.65元；2016年度实现营业收入0万元，净利润-8.32万元。截至2017年3月31日（未经审计），天龙神工总资产为258.00万元，净资产为258.94万元；2017年第一季度实现营业收入0万元，净利润-2.71万元。

股权比例：安泰天龙持有其100%股份。
三、清算对公司的影响说明及风险提示

由于清算程序中包含各项注销手续，受审核进度等原因影响，此次清算推进的具体进度存在一定不确定性。天龙神工清算完成后将不再纳入公司合并报表范围，由于其经营规模较小，预计不会对公司经营财务及经营成果产生较大的影响。

公司积极维护公司及股东的权利，密切关注清算进程。公司将根据相关法律法规及上市规则的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件
公司第六届董事会第二十三次会议决议。

安泰科技股份有限公司董事会

                                     2017年4月22日